
  

  

 

 

 

Obec Loukov 

Loukov 199 

768 75 Loukov 

 

 

Věc: Žádost o informaci podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

  

Vážený pane starosto, 

  

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o 
poskytnutí této informace: 
 

kdy bylo odsouhlaseno a povoleno právo provést změnu stavby: 
 

silnice II/150: křižovatka se sil. III/4389 – Hranice okresů KM – VS, silnice III/43810, 

III/4389: Loukov – Libosváry; 2. Etapa> Loukov, průtah obcí   
 

konkrétně nájezd na pozemek p.č. 117 a pozemek p.č. st. 45/1 v k.ú. Loukov u Bystřice 
pod Hostýnem. Dle projektové dokumentace jde o jeden nájezd v šíři cca 4 m pro oba 
pozemky. 

 

Tento nájezd nebyl proveden v souladu s projektovou dokumentací, byl rozdělen na 2 
samostatné nájezdy o šířce cca 2 m posunuté směrem před pozemek p.č. st. 45/1 a před 

pozemek p.č. st. 44, vše v k.ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem. 
 

pozemek p.č. 117 v k.ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem, tak zůstal bez nájezdu. 
 

Pro úplnost přikládám v příloze fotografie: 
1) Projektová dokumentace 

2) Původní nájezd na po pozemek p.č. 117 a pozemek p.č. st. 45/1 v k.ú. Loukov u 
Bystřice pod Hostýnem, který je i v souladu s projektovou dokumentací. 

3) Nynější stav svévolné změny stavby. 
 

Domnívám se, že jde o černou stavbu. 
 

Informaci žádám poskytnout v písemné formě na adresu uvedenou níže/v elektronické formě 
e-mailem/datovou schránkou a to prosím v zákonné lhůtě 15 dnů ode dne přijetí žádosti. Na 
tomto přímém poskytnutí informace trvám i v případě, že byla již zveřejněna. 
  

Děkuji a jsem s pozdravem 

 
 


